

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	Datová síť Zdravotnické záchranné služby Olomouckého kraje, p.o.
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	4242
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo:	Aksamitova 8, Olomouc
IČ:	008 49 103
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

V příloze č. 2 smlouvy se hovoří o „- připojení na centrální Internet zakončený hardwarovým Firewalllem“. Je tím myšleno reálné připojení do sítě internet, nebo jde pouze o potvrzení možnosti připojit takto celou síť do Internetu?

ODPOVĚĎ 1

Jedná se o připojení k našemu centrálnímu routeru mimo veřejný internet.

DOTAZ 2

Ve smlouvě je požadováno šifrování mezi koncovými zařízeními. Dále je poměrně obšírná specifikace; cituji: „Dodavatel se zavazuje zajistit šifrování přenášených dat minimálně na úrovni 256-bitové šifry, a to s ohledem na charakter informací, které je povinen účastník dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, zák. č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, v platném znění a jiných právních předpisů, uchovávat v tajnosti z titulu státem uložené povinnosti mlčenlivosti.“

Má zadavatel v úmyslu přejít na otevřenou platformu protokolu TCP/IP s kryptováním IPsec nebo může být za kvalitativně stejně bezpečné považováno provozování VPN na protokolu TSP/IP s MPLS?

ODPOVĚĎ 2

Zadavatel připouští variantu VPN na protokolu TCP/IP s MPLS.